国際ロータリー第 2790 地区

ガバナー、ガバナー・エレクト

ガバナー・ノミニー

(公財)Ｒ米山記念奨学会副理事長

世話クラブ米山奨学生カウンセラー各位

米山奨学生各位

2012 年 12 月 10 日

国際ロータリー第２７９０地区

ロータリー米山記念奨学会

委員長 平 野 一 隆

国際ロータリー第 2790 地区

米山奨学生およびカウンセラー報告会・新年懇談会のお知らせ

拝啓、

師走の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます

残り３ヶ月余りでお世話頂いた奨学生の皆さん（複数年を除く）の奨学期間が終了となります。

この間、ロータリアンとの交流やロータリー活動を通じて得た体験談や感想を各自が披露し

残された期間をより充実したものとする為の報告会と新年懇談会を開催いたします。

敬具

記

日時 2013 年 1 月 20 日〔日〕 16：30～19：00（受付 16：00 より）

場所 千葉 スカイウィンドウズ 東天紅（センシティタワー23F）

尚、米山奨学生については地区委員会からも直接連絡を入れますが出欠については

世話クラブ事務局でカウンセラーと併せ、取りまとめの程お願い致します。

出欠のご返事は 1 月 10 日（木）までにお知らせください

連絡先 ガバナー事務所 ＦＡＸ 047-703-9958

米山奨学生及びカウンセラー新年懇談会申込書

懇談会費として 6,000 円を（カウンセラーのみ）お支払いください。

世話クラブ名

カウンセラー 御名前 参 加 欠 席

米山奨学生 御名前 参 加 欠 席

国際ロータリー第２７９０地区 ロータリー米山記念奨学会委員会